

Pachet materiale cnn 11410

I.D.: 44427053

Data publicarii 29.10.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 3.422,44 RON - 3.422,44 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SILICON BISON 300G 1 Buc 18.0672 18.0672
SIKA ADEZ POLIST 25KG 5 Buc 14.2857 71.4286 FOLIE PARCHET 3mm ML 15 ML 1.2605
18.9076 PLINTA PARCH ARAB 10 Buc 8.4034 84.0336 COLT INT/EXT ARAB 28 Buc 1.2605
35.2941 IMBIN/CAPAC ARAB 20 Buc 1.2605 25.2101 RF 50CM WBS22 6 Buc 7.5630 45.3782
SIFON FLEXIBIL FI 32 1 Buc 4.6218 4.6218 BVA2A FERRO BATERIE BUCATARIE 1 Buc 92.4370
92.4370 ROBINET FERRO1/2x1/2 2 Buc 11.7647 23.5294 PATINA 3x1 750ML LUCIOS 2 Buc
14.7059 29.4118 DILUANT UNIV 0.9 L 1 Buc 6.7227 6.7227 CIMENT STRUCTO+ 40KG 1 SAC
17.6471 17.6471 PENSULA TMD 60mm 1 Buc 4.6218 4.6218 SET TRAFAL+GRATAR 240 TMD 1
Set 14.2857 14.2857 ROLA POLIACRIL 1 Buc 1.2605 1.2605 22520 MINER TRAFALLET 42 1 Buc
3.3613 3.3613 AMORSA SENTOSA 5L 1 Buc 12.6050 12.6050 BRILIANT ALB INT 8.5L 1 Buc
124.3697 124.3697 SATEN GIPS RAFIE 20 1 Buc 21.0084 21.0084 PARCH FP559 COUNTY OAK
1.86 9 Buc 89.0756 801.6807 PARCH FP151 STJ2.153 1 Buc 52.9412 52.9412 RF 50CM
WBS22 2 Buc 7.5630 15.1261 VLX BATERIE LAVOAR TS 8650 1 Buc 124.3697 124.3697 SIFON
FLEXIBIL FI 32 1 Buc 4.6218 4.6218 DIBLU 6x60 RIGIPS 100 Buc 0.2101 21.0084 DIBLU MONTAJ
CHIUJET 1 Set 2.9412 2.9412 DIBLU MONTAJ WC 1 Set 2.9412 2.9412 SCURGERE WC INSERTIE
1 Buc 13.4454 13.4454 SILICON SANITAR TRSP 280ml 1 Buc 11.7647 11.7647 SIFON FLEXIBIL
FI 32 1 Buc 4.6218 4.6218 WURTH SPUMA APLICATOR 750 ML 2 Buc 16.8067 33.6134 TEAVA
SCURG 32 1m 3 Buc 2.9412 8.8235 COT SCURG 32/87 3 Buc 1.6807 5.0420 RAMIF SCURG
32/32 87 1 B